

Plats och tid	Kommunkontoret kl. 09.00 – 09.30	
Beslutande	Ran Svanlund (s)	ordförande
	Carina Thellbro (dkl)	
	Jonas Ullén (dkl)	
	Lilian Tegnander (fp)	
	Gun-Britt Johansson (s)	tjg ersättare
	Astrid Ström (v)	tjg ersättare
	Rose-Marie Winberg (kd)	tjg ersättare
Övriga deltagande	Margit Näsström	sekreterare
	Leena Berg (fp)	
	Ewa Henriksson	Kommunal
	Agnetha Skoglund	lärarförbundet
	Anna-Karin Holmqvist	
	Margareta Berg	
Utses att justera	Carina Thellbro ers Gun-Britt Johansson	
Justeringens plats och tid		
Underskrifter	Sekreterare	<i>Margit Näsström</i> Margit Näsström
	Ordförande	<i>Ran Svanlund</i> Ran Svanlund
	Justerande	<i>Carina Thellbro</i> Carina Thellbro

Paragrafer 9

ANSLAG/BEVIS

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag

Organ	Kultur- och utbildningsnämnden		
Sammanträdesdatum	2012-04-26		
Datum för anslags uppsättande	2012-05-02	Datum för anslags nedtagande	2012-05-24
Förvaringsplats för protokollet	Kommunkontoret, Dorotea		
Underskrift	<i>Åsa Nilsson</i> Åsa Nilsson		

2009.6016.611

Risbäcks fjällskola

Margit Näsström informerade om skolsituationen i Risbäcks fjällskola och om det vikande elevunderlaget. Prognosen visar att elevantalet kommer att minska till 8-10 elever vid skolstarten läsåret 2010/2011. För att möta det vikande elevunderlaget och diskutera hur framtidens skola skall utformas föreslår Margit Näsström att det bildas en arbetsgrupp som arbetar med framtidsfrågor gällande Risbäcks fjällskola.

Arbetsutskottet beslutar 2009-04-23 § 25

att Margit Näsström får i uppdrag att till nämnden i maj ge förslag på en arbetsgrupp som arbetar med frågan.

Margit Näsström gav följande förslag på arbetsgrupp som skall arbeta med framtidsfrågor gällande Risbäcks fjällskola:

Förälder

Lärare

Företagare

Fackrepresentant

KUN:s ordförande

Näringslivschef

Rektor tillika sammankallande

Kultur- och utbildningsnämnden beslutar

att godkänna förslaget till arbetsgrupp och att den första rapporten från arbetsgruppen sker februari 2010 och den slutliga avrapporteringen sker i maj 2010.

Margit Näsström informerade om hur arbetet med framtidsfrågor gällande Risbäcks fjällskola fortgår. I höstas lokalintegrerades fritidshemmet i skolan. Under våren kommer en enkät till berörda föräldrar att skickas ut. Arbetsgruppen har haft ett möte.

Kultur- och utbildningsnämnden noterar informationen 2010-03-02

Margit Näsström informerade om den enkät som föräldrarna besvarat och föräldrarnas mening är att skolan fortsättningsvis skall bedrivas med pedagogisk kvalitet. Utförligare redovisning sker vid nämndens sammanträde.

Arbetsutskottet noterar informationen

Margit Näsström redovisar skriftligt enkäten och det åtgärder som vidtagits vid Risbäcks fjällskola för att möta det vikande elevunderlaget.

Kultur- och utbildningsnämnden beslutar 2010-05-25

att ge Margit Näsström i uppdrag att sammanställa den information som finns angående Risbäcks fjällskola avseende kostnader, elevprognoser m.m. till nämndens sammanträde den 24 augusti.

Margit Näsström redovisar den sammanställning som gjorts angående Risbäcks fjällskola.

Arbetsutskottet noterar informationen 2010-08-09

Nämnden diskuterar framtiden för Risbäcks fjällskola och menar att skolans framtid är en fråga som inte bara berör kultur- och utbildningsnämnden utan är en större fråga som bör hanteras av kommunfullmäktige.

Kultur- och utbildningsnämnden beslutar 2010-08-24

att överlämna frågan angående skolans framtid till kommunstyrelsen för beredning

Ran Svanlund tar upp ärendet Risbäck fjällskola. Nämnden diskuterar frågeställningen.

Kultur- och utbildningsnämnden beslutar 2010-11-15

att förlägga ett nämndsmöte under 2011 på Risbäcks fjällskola

att avvakta kommunstyrelsens beredning av ärendet om skolans framtid

Margit Näsström informerar om att elevantalet i Risbäcks fjällskola har minskat, i dagsläget är den endast fem elever i skolan. Fr.o.m. höstterminen 2012 införs betyg i årskurs sex och det innebär att den lärare som undervisar på skolan inte är behörig att sätta betyg i alla ämnen. Det medför att eleverna måste flytta till Strandenskolan redan i årskurs sex. Höstterminen 2012 är det fyra elever i Risbäcks fjällskola.

Arbetsutskottet noterar informationen

Kultur- och utbildningsnämnden diskuterar situationen vid Risbäcks fjällskola.

Kultur- och utbildningsnämnden beslutar 2011-10-12

att förlägga kultur- och utbildningsnämndens sammanträde 2011-11-16 till Risbäcks fjällskola.

att inbjuda till ett föräldramöte 2011-11-16 i samband med nämndens sammanträde

Före nämndssammanträdet inbjöd nämndsledamöterna föräldrar, personal och ordsbor till en träff för att beakta deras åsikter och tankar om skolans framtid.

Nämnden diskuterar ärendet angående skolans framtid.

Kultur- och utbildningsnämnden beslutar 2011-11-16

att en skola ska finnas i västra delen av kommunen.

att arbetsutskottet får i uppdrag att utreda följande två alternativ:

- flytt av skolan till Rajastrand eller Borgafjäll.
- att erbjuda elever från Strömsunds kommun skolgång i Risbäcks fjällskola.

Arbetsutskottet diskuterar Risbäcks fjällskolas framtid.

Arbetsutskottet beslutar 2011-12-07

att eleverna i årskurs sex flyttas till Strandenskolan i Dorotea fr.o.m. höstterminen 2012.

att rektor Karin Hentschel – Walldén och förskolechef/rector Margit Näsström får i uppdrag att utreda Risbäcks fjällskolas framtid.

Arbetsutskottet diskuterar olika alternativ för eleverna i Risbäcks fjällskola

Arbetsutskottet föreslår 2012-01-11 kultur- och utbildningsnämnden besluta

att stänga Risbäcks fjällskola fr.o.m. höstterminen 2012 och att eleverna från Rajastrand och Högland flyttas till Strandenskolan.

att öppna en filial till Strandenskolan i Borgafjäll för elever bosatta i Borgafjällsområdet fr.o.m. höstterminen 2012.

Till arbetsutskottets sammanträde har det inkommit två skrivelser från föräldrar i Risbäcks fjällskolas upptagningsområde.

Arbetsutskottet diskuterar skrivelserna.

Arbetsutskottet beslutar 2012-02-08

att inbjuda fyra representanter för föräldrarna i Risbäcks fjällskolas upptagningsområde till kultur- och utbildningsnämndens sammanträde 2012-03-07.

Till sammanträdet kom fem representanter för den västra delen av kommunen. De framför sina åsikter om fjällskolan och dess framtid. De vill se en bra lösning för barnen och innan vårterminens slut skall ett besked ges angående skolans framtid menar representanterna.

Nämnden diskuterar olika lösningar. Lilian Tegnander och Carina Thellbro föreslår att kommunchef Bo Edin skall ta kontakt med Strömsunds kommun för ett möjligt framtida skolsamarbete.

Kultur- och utbildningsnämnden beslutar 2012-03-07

att tillsätta en arbetsgrupp som skall ta fram olika förslag på hur skolverksamheten kan bedrivas i kommunens västra del.

att utse följande deltagare i arbetsgruppen: Ran Svanlund (s), Jonas Ullén (dkl), rektor Lena Strand, en fackrepresentant och två representanter från kommunens västra del. Till sammankallande utses en av representanterna från västra delen.

att arbetsgruppen skall skriva minnesanteckningar och att nämnden skall delges dessa anteckningar löpande.

att ett första förslag till lösning från arbetsgruppen skall vara inlämnat till nämnden senast 2012-04-17.

att uppdra till kommunchef Bo Edin att ta kontakt med Strömsunds kommun för att diskutera ett eventuellt samarbete i skolfrågan.

att kalla till ett extra kultur- och utbildningsnämndssammanträde för att diskutera skolans framtid i västra delen.

Till arbetsutskottets sammanträde har det inkommit följande handlingar från arbetsgruppen:

- Konsekvensbeskrivning
- Riskanalys
- Omvärldsanalys Risbäck
- Distansundervisning
- Pedagogisk lösning
- Minnesanteckningar

Arbetsutskottet diskuterar skrivelserna från arbetsgruppen.
Ran Svanlund föreslår att underlagen som arbetsgruppen framtagit delges kommunstyrelsen.

Arbetsutskottet beslutar 2012-04-18

att kalla till ett extra sammanträde i kultur- och utbildningsnämnden
2012-04-26

att underlagen som arbetsgruppen tagit fram delges kommunstyrelsen

Arbetsutskottet föreslår 2012-04-18 kultur- och utbildningsnämnden besluta

att eleven i årskurs 6 går kvar i Risbäcks fjällskola läsåret 2012/2013

att Risbäcks fjällskola inräknas i Strandenskolans rektorsområde från
2012-07-01

Kultur- och utbildningsnämndens ledamöter tackar arbetsgruppen för ett gediget arbete.

Lilian Tegnander föreslår att det på alla dokument som lämnas in från arbetsgruppen skall det finnas namn på dem som deltagit i träffarna. Namn skall även finnas på de redovisningar som lämnats in till nämnden från arbetsgruppen.

Ran Svanlund informerar om att kommunchef Bo Edin varit i kontakt med Strömsunds kommun och diskuterat ett eventuellt samarbete i skolfrågan.

Ran Svanlund föreslår att verksamheten skall vara kvar och utvecklas i Risbäcks fjällskola läsåret 2012/2013.

Kultur- och utbildningsnämnden beslutar 2012-04-26

att namn skall finnas på alla dokument från arbetsgruppen.

att verksamheten skall vara kvar och utvecklas i Risbäcks fjällskola läsåret 2012/2013.

att eleven i årskurs 6 går kvar i Risbäcks fjällskola läsåret 2012/2013

att Risbäcks fjällskola inräknas i Strandenskolans rektorsområde från 2012-07-01
